会 社 名 株式会社ほくやく・竹山ホールディングス

代表者名

問合せ先

１．株式会社ほくやく・竹山ホールディングス

（1）執行役員の異動（２０２４年１０月１日付）

２．株式会社ほくやく

（1）役員の異動（２０２４年１０月１日付）

（2）役員の委嘱変更（２０２４年１０月１日付）

（証券コード番号　３０５５　札幌証券取引所）

上 席 執 行 役 員
菊   池   邦   夫

執行役員
法務本部付部長（内部監査担当）

氏　　名 現　役　職

中 田
な か た

秀 晴
ひ で は る

（株式会社ほくやく　執行役員　管理本部長）

各　　位

当社執行役員の異動ならびに連結子会社（株式会社ほくやく）の役員の異動
および委嘱変更、執行役員の異動、人事異動に関するお知らせ

　当社は、２０２４年８月２８日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について決定いたしまし

た。また、当社連結子会社である株式会社ほくやくにおいて、下記のとおり役員の異動の内定、役員の委嘱変

更および執行役員の異動、人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。なお、役員の異動について

は、２０２４年９月３０日に開催される株式会社ほくやく臨時株主総会において正式決定いたします。

新　役　職

２０２４年８月２９日

経 営 統 括 本 部 長

記

（TEL　０１１－６１１－１０１４）

代 表 取 締 役 社 長 眞   鍋   雅   信

新　役　職 氏　　名 現　役　職

取締役
常務執行役員　営業本部長 中 田

な か た

秀 晴
ひ で は る 執行役員

営業本部　営業戦略部長

眞 鍋
ま な べ

知 広
と も ひ ろ

新　役　職 氏　　名 現　役　職

取締役　副社長 取締役　副社長　兼　営業本部長

取締役　常務執行役員
営業本部　副本部長　兼　営業戦略部長 入 場

い り ば

修 一
し ゅ う い ち 取締役　常務執行役員

営業本部　副本部長

- 1 -

（3）執行役員の異動（２０２４年１０月１日付）

※執行役員　管理本部長　中田秀晴は、㈱ほくやく・竹山ホールディングス執行役員に就任予定。

（4）人事異動（２０２４年１０月１日付）

以上

新　役　職 氏　　名 現　役　職

執行役員
管理本部長 山 本

や ま も と

光 紀
み つ の り

札幌支店長　兼　第一営業所長

新　役　職 氏　　名 現　役　職

執行役員　管理本部長

札幌支店長　兼　第一営業所長 曳 田
ひ き た

勝
まさる

旭川支店長　兼　第一営業所長

退任 中 田
な か た

秀 晴
ひ で は る

札幌厚別支店長 新 鞍
に い く ら

貴 幸
た か ゆ き

帯広支店長

苫小牧支店長 川 合
か わ い

雅 也
ま さ や

名寄支店長

留萌支店長　兼　管理課長 川 合
か わ い

秀 治
し ゅ う じ

釧路支店　営業２課長

恵庭支店　次長 中 村
な か む ら

隆 俊
た か と し

札幌厚別支店長

髙 橋
た か は し

和 史
か ず ふ み

名寄支店　営業課長

帯広支店長 藤 井
ふ じ い

政 信
ま さ の ぶ

苫小牧支店長

旭川支店長　兼　第一営業所長 林
はやし

勇 輝
ゆ う き

留萌支店長　兼　管理課長

名寄支店長

- 2 -